firmissimis, sicut erat, comperisset	<b>astrictam</b>	, crepuisse atque exsiluisse anulum	CD, 22/ 8
iubar et chorus interit	<b>astris</b>	. Volvetur caelum, lunaris splendor	CD, 18/ 23
ut aliquanto diutius in	<b>astro</b>	sibi congruo quisque requiescat	CD, 13/ 19
ulli iam fuerunt, canones	<b>astrologorum</b>	, quos velut inerrabili computatione	CD, 21/ 8
eius Atlans magnus fuisse	<b>astrologus</b>	dicitur; unde occasionem fabula	CD, 18/ 8
reperitur Atlans ille magnus	<b>astrologus</b>	, Promethei frater, maternus avus	CD, 18/ 39
quid erat nisi maxime	<b>astronomia</b>	et si quid aliud	CD, 18/ 39
de praeteritis ac futuris	<b>astrorum</b>	motibus conscriptos habent, quos	CD, 21/ 8
tradiderit." Hoc Varro ut	<b>astruat</b>	, commemorat alia non minus	CD, 18/ 17
Quemadmodum autem quisque eorum	<b>astruat</b>	opinionem suam, longum est	CD, 18/ 53
neutram partem quaestionis huius	<b>astruentes</b>	sive destruentes, sed tantummodo	CD, 18/ 52
sacrae huius historiae, sed	<b>astruere</b>	nitentes, ne sit incredibile	CD, 15/ 12
coniectura falsa ita vult	<b>astruere</b>	Scripturarum nostrarum fidem, ut	CD, 15/ 14
causam nominis huius conatur	<b>astruere</b>	, ne Aeon pagon Athenienses	CD, 18/ 10
quod Origenes non ineleganter	<b>astruxit</b>	, Moysen scilicet hominem Dei	CD, 15/ 27
sicut serpens Evam seduxit	<b>astutia</b>	sua, sic et vestrae	CD, 14/ 7
ne Corinthii serpentina seducerentur	<b>astutia</b>	; hunc enim timorem habet	CD, 14/ 9
timeremus hominum leges vel	<b>astutia</b>	qua ipsos homines falleremus	CD, 21/ 27
in illusione hominum, in	<b>astutia</b>	ad machinationem erroris, veritatem	CD, 22/ 18
Christianus? Suae quippe nocendi	<b>astutiae</b>	milleformi sentiunt non esse	CD, 19/ 23
pro excelsissima aeternitate, vanitatis	<b>astutiam</b>	pro certissima veritate, studia	CD, 12/ 1
eosque tanto nocentiores, quanto	<b>astutiores</b>	ac fallaciores, patiatum inimicos	CD, 19/ 9
hominibus, prius eos ipsi	<b>astutissima</b>	calliditate seducunt, vel inspirando	CD, 21/ 6
vera putata est, cum	<b>astutissime</b>	fingeretur? Propter quod omnium	CD, 19/ 5
conveniret integritas. An forte	<b>astutius</b>	factum existimandum est, ut	CD, 15/ 13
impiorum. Uxor autem regis	<b>Athamantis</b>	, quae vocabatur Ino, et	CD, 18/ 14
Minerva est, quae Graece	<b>Athena</b>	dicitur, hanc causam Varro	CD, 18/ 9
Varro perhibeat." Nam ut	<b>Athenae</b>	vocarentur, quod certe nomen	CD, 18/ 9
ut ne quis eas	<b>Athenaeas</b>	vocaret. Ita illa civitas	CD, 18/ 9
filiis a nominibus matrum	<b>Athenaeas</b>	saltem vocari liceret et	CD, 18/ 9
et amicas suas feminas	<b>Athenaeas</b>	habere non potuit. His	CD, 18/ 10
sed historicam rationem de	<b>Athenarum</b>	vocabulo reddens tantam Neptuni	CD, 18/ 10
victoria per feminas feminae	<b>Athenas</b>	nomen accepit, et a	CD, 18/ 9
adversariis suis viris obtinere	<b>Athenas</b>	potuit, et amicas suas	CD, 18/ 10
adversa senserunt? Nonne apud	<b>Athenas</b>	et Epicurei clarebant, asserentes	CD, 18/ 41
enim Sicyoniorum regibus ad	<b>Athenienses</b>	pervenit, a quibus ad	CD, 18/ 2
perexigua ista memorantur; quamvis	<b>Athenienses</b>	in Graecia plurimum claruisse	CD, 18/ 2
astruere, ne Aeon pagon	<b>Athenienses</b>	de nomine Martis et	CD, 18/ 10
Argivos decimo Danao, apud	<b>Athenienses</b>	quarto Erichthonio. 12 "De	CD, 18/ 11
ibi Latino et apud	<b>Athenienses</b>	Menestheo, apud Sicyonios Polyphide	CD, 18/ 19
iurgia Codri. Et hunc	<b>Athenienses</b>	tamquam deum sacrificiorum honore	CD, 18/ 19
Saulis imperio quadraginta. Tunc	<b>Athenienses</b>	habere deinde reges post	CD, 18/ 20
Plato philosophus in urbe	<b>Atheniensi</b>	et in ea schola	CD, 12/ 14
tamquam dea colebatur regnante	<b>Atheniensibus</b>	Cecrope, sub quo rege	CD, 18/ 8
dicit idem auctor ab	<b>Atheniensibus</b>	affectas esse mulieres, ut	CD, 18/ 9
Aeon pagon, ubi cum	<b>Atheniensibus</b>	Paulus apostolus disputavit, ex	CD, 18/ 10
ut Varro scribit, regnante	<b>Atheniensibus</b>	Cranao, successore Cecropis, ut	CD, 18/ 10
quod Solon quasdam leges	<b>Atheniensibus</b>	dedisse perhibetur; Thales vero	CD, 18/ 25
nam sic apostolus Paulus	<b>Atheniensibus</b>	loquitur dicens: Iam nunc	CD, 18/ 54

Hi sunt autem: Solon	<b>Atheniensis</b>	, Chilon Lacedaemonius, Periandrus	CD, 18/ 25
fuisse. Nam ipse Socrates	<b>Atheniensis</b>	, magister omnium, qui tunc	CD, 18/ 37
Nam loquens de illis:	<b>Atheniensium</b>	, inquit, res gestae, sicuti	CD, 18/ 2
ingenia, per terrarum orbem	<b>Atheniensium</b>	facta pro maximis celebrantur	CD, 18/ 2
usque ad Cecropem regem	<b>Atheniensium</b>	, quo regnante eadem civitas	CD, 18/ 8
conditam civitatem. 9 "Quando	<b>Atheniensium</b>	sit civitas condita, et	CD, 18/ 9
marinis fluctibus exaestuans terras	<b>Atheniensium</b>	populatus est; quoniam spargere	CD, 18/ 9
Dei novissimo tempore Cecropis	<b>Atheniensium</b>	regis, cum apud Assyrios	CD, 18/ 11
unde placentur. Erichthonii regis	<b>Atheniensium</b>	, cuius novissimis annis Iesus	CD, 18/ 12
idem tempus Codrus rex	<b>Atheniensium</b>	Peloponnensibus eiusdem hostibus civitatis	CD, 18/ 19
nono Oneo et Melanthe	<b>Atheniensium</b>	sexto decimo, iudice autem	CD, 18/ 19
republica dixi, hoc de	<b>Atheniensium</b>	vel quorumcumque Graecorum, hoc	CD, 19/ 24
quod ambo unum habebant	<b>Athenis</b>	, expositus inventus est puer	CD, 18/ 12
instruxit; illum, inquam, virum,	<b>athletam</b>	Christi, doctum ab illo	CD, 14/ 9
fuerint sapientes. Frater eius	<b>Atlans</b>	magnus fuisse astrologus dicitur	CD, 18/ 8
natus est, fuisse reperitur	<b>Atlans</b>	ille magnus astrologus, Promethei	CD, 18/ 39
Mercurius fuisse perhibetur, nepos	<b>Atlantis</b>	ex Maia filia, quod	CD, 18/ 8
ad Neronis tempora inter	<b>atrocissimas</b>	persecutiones, de quibus nimis	CD, 18/ 52
laedere potuerunt, diversa morborum	<b>atrocitate</b>	affligantur infantes; utilis rebus	CD, 20/ 2
quanta digni sunt poenarum	<b>atrocitate</b>	cruciari; non ut eas	CD, 21/ 24
et livore sibi perniciosissimo	<b>atrociter</b>	invident Christianis, quantum me	CD, 18/ 1
eius corporis forma et	<b>atrorum</b>	ignium vomitus ab eo	CD, 19/ 12
faciatque hominem, quem forte	<b>attaminaverit</b>	, contagione pestifera ita rabiosum	CD, 22/ 22
conditor Deus, si prudenter	<b>attendamus</b>	, eadem ratione commendant, quia	CD, 12/ 4
Porro si adhuc diligentius	<b>attendamus</b>	, nec illa mors esse	CD, 13/ 9
obtinet." Quamquam si diligentius	<b>attendamus</b>	, nisi beatus non vivit	CD, 14/ 25
nunc in hoc uno	<b>attendamus</b>	, quod ad rem, de	CD, 21/ 8
Quamvis enim, si diligenter	<b>attendas</b>	, nec utilitas sit ulla	CD, 19/ 21
bono esse dicendam, illud	<b>attendat</b>	quod in Psalmo scriptum	CD, 14/ 7
in aeternum coram me.	<b>Attendat</b>	ergo et aspiciat Salomonis	CD, 17/ 8
Verum qui hoc quaerit,	<b>attendat</b>	quid in bello noxium	CD, 19/ 28
id umquam iustitia legis	<b>attendat</b>	, ut tanta mora temporis	CD, 21/ 11
et Scripturas sanctas negligenter	<b>attendere</b>	? Quid enim magnum erat	CD, 13/ 24
agebantur et templis, et	<b>attendere</b>	quae legantur, dicantur, audiantur	CD, 19/ 23
supplicii; primum, quia debent	<b>attendere</b>	, quam sit intolerabile atque	CD, 21/ 25
sed increpando admonens, ut	<b>attenderet</b>	ubi esset, in quo	CD, 13/ 15
a suis ita deberet	<b>attendi</b>	, ut posset agnosci. Quo	CD, 22/ 19
omni parte serviebat, sensit,	<b>attendit</b>	, erubuit, operuit. Illa vero	CD, 14/ 21
fuisse completam, multum errat.	<b>Attendit</b>	enim quod dictum est	CD, 17/ 8
nobilissimum struxit, et non	<b>attendit</b>	: Fidelis erit domus eius	CD, 17/ 8
sed quo animo detur,	<b>attendit</b>	. Qui ergo Christum diligit	CD, 21/ 27
deorum satu orti estis,	<b>attendite</b>	: quorum operum ego parens	CD, 13/ 16
ardere nolunt. Sed parum	<b>attendunt</b>	eam ipsam lucem, quae	CD, 12/ 4
nebulae imbresque gignuntur; nec	<b>attendunt</b>	omnium elementorum crassissimam terram	CD, 15/ 27
urbes fuisse constructas, nec	<b>attendunt</b>	centum annos, quibus arca	CD, 15/ 27
carere non posse. Nec	<b>attendunt</b>	, etiamsi figura conglobata et	CD, 16/ 9
de suo corpore patitur.	<b>Attendunt</b>	autem isti contradictores nullam	CD, 21/ 3
non possit, et non	<b>attendunt</b>	esse tamen aliquid tale	CD, 21/ 3
supplicio punitur aeterno? Nec	<b>attendunt</b>	non propter aequale temporis	CD, 21/ 11

spreta ab historia sese	<b>attollere</b>	ad ea requirenda, propter	CD, 18/ 44
corpus in caeleste corpus	<b>attolli</b>	, si animus omni ac	CD, 22/ 4
poscebat, tremenda ferramenta proferuntur	<b>attonitis</b>	suspensisque omnibus. Eis autem	CD, 22/ 8
etiam derelicta de manibus	<b>attrahentis</b>	aufugiens non consensit ad	CD, 18/ 4
zelo, quoniam non poterunt	<b>attrahere</b>	in partes Antichristi sanctos	CD, 20/ 12
praegnantia, unde libido matris	<b>attraheret</b>	, quod in eius fetu	CD, 18/ 5
gentes toto orbe terrarum	<b>attrahet</b>	in bellum adversus eam	CD, 20/ 8
suavitate lapides mulserit et	<b>attraxerit</b>	; de fabro Daedalo et	CD, 18/ 13
vel indumentum eius sic	<b>attrectavit</b>	, extimuit. Ita enim scriptum	CD, 17/ 6
quae linguae ac manibus	<b>attributa</b>	est, ad loquendum et	CD, 22/ 24
erit, supplicio scilicet hominum	<b>attributus</b>	et daemonum, dicente Christo	CD, 21/ 10
Ieremiae, sed scribae eius	<b>attribuunt</b>	, qui vocabatur Baruch; sed	CD, 18/ 33
gens crevit, etiam tantis	<b>attrita</b>	persecutionibus, ut quodam tempore	CD, 16/ 43
tantumque se comminuerat et	<b>attriverat</b>	, ut ei mutandus rei	CD, 18/ 45
eoque secum vestem eius	<b>attulerat</b>	, cum ecce pueri de	CD, 22/ 8
praevaricatio additur, cum peccandi	<b>aucta</b>	libidine etiam lex ipsa	CD, 13/ 5
Deus omnium substantiarum bonus	<b>auctor</b>	et conditor utrosque creaverit	CD, 12/ 1
est, cuius non sit	<b>auctor</b>	et conditor Deus, si	CD, 12/ 4
nisi natura bona, cuius	<b>auctor</b>	Deus, qui est immutabile	CD, 12/ 6
creavit hominem rectum, naturarum	<b>auctor</b>	, non utique vitiorum; sed	CD, 13/ 14
vinculo colligatam; cum eorum	<b>auctor</b>	et magister Plato donum	CD, 13/ 16
est, cum sit eius	<b>auctor</b>	et creator Deus, qui	CD, 14/ 4
qui non est utique	<b>auctor</b>	creatorque mendacii, sed quia	CD, 14/ 4
gaudentque. Dixit etiam idem	<b>auctor</b>	: Mala mentis gaudia. Proinde	CD, 14/ 8
etiam quidam Romani maximus	<b>auctor</b>	eloquii, omnia recte facta	CD, 14/ 18
Nam si non intendebat	<b>auctor</b>	libri huius aliquem, ad	CD, 15/ 20
ad eum, quem intendebat	<b>auctor</b>	libri, poterat perveniri, sicut	CD, 15/ 20
triplici supplicio dicit idem	<b>auctor</b>	ab Atheniensibus affectas esse	CD, 18/ 9
didicerunt? Non enim parvus	<b>auctor</b>	est in historia Varro	CD, 18/ 40
Quis autem sectae cuiuslibet	<b>auctor</b>	sic est in hac	CD, 18/ 41
illa est interpretatio, cuius	<b>auctor</b>	non apparet et ob	CD, 18/ 43
et illi, quorum animas	<b>auctor</b>	libri huius vidisse se	CD, 20/ 13
diabolum, quoniam mortis est	<b>auctor</b>	infernarumque poenarum, universamque	CD, 20/ 15
responsio. Sed cum Deus	<b>auctor</b>	sit naturarum omnium, cur	CD, 21/ 7
Hoc certe Varro tantus	<b>auctor</b>	portentum non appellaret, nisi	CD, 21/ 8
poterat, definire Cicero, tantus	<b>auctor</b>	ipsorum: Mens quaedam est	CD, 22/ 20
potest nisi a suo	<b>auctore</b>	reparari." Sed quia Deus	CD, 14/ 11
De primo terrenae civitatis	<b>auctore</b>	, fratricida cuius impietati Romanae	CD, 15/ 5
sequens veteris Academiae Antiocho	<b>auctore</b>	sententiam." Quid ergo istorum	CD, 19/ 3
Academicos veteres Varro asserit,	<b>auctore</b>	Antiocho, magistro Ciceronis et	CD, 19/ 3
ita dispositum est ab	<b>auctore</b>	naturae caeli et terrae	CD, 21/ 8
naturam, nec eorum naturae	<b>auctorem</b>	Deum. Cuius erroris impietate	CD, 12/ 2
eundem habeant bonae voluntatis	<b>auctorem</b>	per Spiritum sanctum in	CD, 12/ 9
non sunt latini sermonis	<b>auctores</b>	, sed iam nostris temporibus	CD, 12/ 2
Sic autem nec ipsos	<b>auctores</b>	saecularium litterarum locutos esse	CD, 14/ 7
malignitas gaudet? Et apud	<b>auctores</b>	saecularium litterarum talis istorum	CD, 14/ 8
non ducit auctoritas? Denique	<b>auctores</b>	nostri, in quibus non	CD, 18/ 41
eis agnoscebantur et tenebantur	<b>auctores</b>	. Ipsi eis erant philosophi	CD, 18/ 41
eorum tantae illius impietatis	<b>auctores</b>	resurgentes videbunt eum, sed	CD, 20/ 30

postea morerentur. Sed isti	<b>auctores</b>	talem resurrectionem corporis factam	CD, 22/ 28
est summae essentiae et	<b>auctori</b>	omnium qualiumcumque essentiarum	CD, 12/ 2
dignum, si suo cohaereret	<b>auctori</b>	, miseria similiter, si eum	CD, 22/ 1
varie quippe in diversis	<b>auctoribus</b>	invenitur. His temporibus etiam	CD, 18/ 8
placandos putaverunt eisdem ipsis	<b>auctoribus</b>	et exactoribus talium tantorumque	CD, 19/ 9
rei huius idonea reperiatur	<b>auctoritas</b>	: illa epistula Alexandri Magni	CD, 12/ 11
mortem divinorum eloquiorum appellat	<b>auctoritas</b>	. Hanc Salvator significavit, ubi	CD, 13/ 2
suis, ut nostris minueretur	<b>auctoritas</b>	. Hanc opinionem vel suspicionem	CD, 15/ 11
septuaginta interpretum sit sequenda	<b>auctoritas</b>	." Sed cum hoc dixero	CD, 15/ 13
Scripturis, uti apostolica invenitur	<b>auctoritas</b>	. Sed hinc me opportuniore	CD, 15/ 14
quibus usque ad nos	<b>auctoritas</b>	veracium Scripturarum certissima et	CD, 15/ 23
falsa nulla est canonica	<b>auctoritas</b>	. Scripsisse quidem nonnulla divine	CD, 15/ 23
in Litteris sacris custodivit	<b>auctoritas</b>	: profecto, cum quaeritur in	CD, 16/ 11
piorum, quem prophetica praenuntiavit	<b>auctoritas</b>	. Harum prima ita legitur	CD, 16/ 16
eos libri huius contemnit	<b>auctoritas</b>	. Hic sane illa sententia	CD, 16/ 23
pertulerunt. 37 "Quod prophetica	<b>auctoritas</b>	omni origine gentilis philosophiae	CD, 18/ 37
qui Deo placuerunt, reprobetur	<b>auctoritas</b>	, sed quod ista esse	CD, 18/ 38
quorum nullius contemnenda videatur	<b>auctoritas</b>	, inter se de rebus	CD, 18/ 40
si divina non ducit	<b>auctoritas</b>	? Denique auctores nostri, in	CD, 18/ 41
etiam isto modo commendaretur	<b>auctoritas</b>	, credituris quandoque gentibus profutura	CD, 18/ 42
non tanta ea commendat	<b>auctoritas</b>	, ut sine difficultate vel	CD, 22/ 8
autem, quorum erat maior	<b>auctoritas</b>	, defectum animi eius consolando	CD, 22/ 8
non occurrit et succurrit	<b>auctoritas</b>	, necesse est ut contingat	CD, 22/ 29
ratio et prophetica irridet	<b>auctoritas</b>	. Quis enim ita sit	CD, 22/ 29
quos Plato Deum magna	<b>auctoritate</b>	commendat mundum numeris fabricantem	CD, 12/ 19
carnem vivere hac apostolica	<b>auctoritate</b>	convincitur, et in eo	CD, 14/ 2
forma intellegendi de apostolica	<b>auctoritate</b>	descendens locum nobis aperit	CD, 15/ 2
ut, si quid eius	<b>auctoritate</b>	mutarent atque aliter quam	CD, 15/ 23
omnia nomine apocryphorum ab	<b>auctoritate</b>	canonica diligenti examinatione remota	CD, 15/ 23
introducitur populum collocavit ex	<b>auctoritate</b>	divina debellatis gentibus, a	CD, 18/ 11
Hebraeis, quorum scripta in	<b>auctoritate</b>	habemus, annis reperiuntur priores	CD, 18/ 37
et apud nos in	<b>auctoritate</b>	non essent, nimia fecit	CD, 18/ 38
quibus ea, quae in	<b>auctoritate</b>	religionis esse deberent, Sanctus	CD, 18/ 38
religionis auctoritatem, in qua	<b>auctoritate</b>	custoditur canon, praeter quem	CD, 18/ 38
nostrae religionis historia fulti	<b>auctoritate</b>	divina, quidquid ei resistit	CD, 18/ 40
videmus effectum. 43 "De	<b>auctoritate</b>	Septuaginta interpretum, quae, salvo	CD, 18/ 43
interpretati sunt; qui profecto	<b>auctoritate</b>	divina et aliud dicere	CD, 18/ 43
admoneretque lectorem utraque	<b>auctoritate</b>	non sprete ab historia	CD, 18/ 44
testimonia prophetica posuerunt, utraque	<b>auctoritate</b>	utendum putavi, quoniam utraque	CD, 18/ 44
quam Christo, convenientem prophetica	<b>auctoritate</b>	dixerunt: Venient quae electa	CD, 18/ 45
certum de Scripturae canonicae	<b>auctoritate</b>	profertur. Omnium vero de	CD, 18/ 53
quam dabit, non tantum	<b>auctoritate</b>	divina, sed adhibita etiam	CD, 19/ 1
promisit. Cuius ille factus	<b>auctoritate</b>	securus domestico suo medico	CD, 22/ 8
Scripturae fidem, quae mirabilem	<b>auctoritatem</b>	non immerito habet in	CD, 12/ 9
antiquitatibus proferre voluerint contra	<b>auctoritatem</b>	notissimorum divinorumque Librorum	CD, 12/ 11
Scripturas religionis nostrae, quarum	<b>auctoritatem</b>	ceteris omnibus litteris anteposimus	CD, 14/ 7
fidem codicibus, quos in	<b>auctoritatem</b>	celebriorem suscepit Ecclesia, et	CD, 15/ 11
et, dum aliis invident	<b>auctoritatem</b>	, sibi abstulisse veritatem, an	CD, 15/ 13
tres recepti sunt in	<b>auctoritatem</b>	canonicam: Proverbia, Ecclesiastes et	CD, 17/ 20

doctiores; eos tamen in	<b>auctoritatem</b>	maxime occidentalis antiquitus recepit	CD, 17/ 20
etiam Iudaei reprobi in	<b>auctoritatem</b>	divinam receptos novissimos habent	CD, 17/ 24
perpauci ea scripserunt quae	<b>auctoritatem</b>	canonis obtinerent. De quorum	CD, 17/ 24
cognitionis, haec ad religionis	<b>auctoritatem</b>	, in qua auctoritate custoditur	CD, 18/ 38
sui merito Israelitae in	<b>auctoritatem</b>	canonicam receperunt, tertia generatione	CD, 18/ 47
Litterarum, quas communes habemus,	<b>auctoritatem</b>	non spernunt, sed eas	CD, 21/ 27
cum legimus eos, quorum	<b>auctoritati</b>	resultare fas non est	CD, 14/ 8
intelligere potuimus earum congruentes	<b>auctoritati</b>	de his rebus in	CD, 15/ 1
Ecclesiae Christi tot hominum	<b>auctoritati</b>	ab Eleazaro tunc pontifice	CD, 18/ 43
institutus homo in nostris	<b>auctoritatibus</b>	legitur: considerent nihil esse	CD, 12/ 13
homines scriptum est in	<b>auctoritatibus</b>	nostris, et hoc neget	CD, 15/ 9
cuius nunc scripta in	<b>auctoritatis</b>	canone prima sunt, tempore	CD, 18/ 37
iste philosophus, velut gravioris	<b>auctoritatis</b>	oraculo in Christianorum credulitate	CD, 20/ 24
sapientes contra vim tantae	<b>auctoritatis</b>	, quae omnia genera hominum	CD, 22/ 4
crescendo et insulas impleverunt.	<b>Auctus</b>	est autem numerus gentium	CD, 16/ 6
ab affirmandi quodlibet horum	<b>audaci</b>	praesumptione revocantes. 53 "De	CD, 18/ 52
unum de nostra venit	<b>audacia</b>	, id est peccatum, alterum	CD, 22/ 24
reprehendere vanitate humanae temeritatis	<b>audeamus</b>	. Quamquam et vitia rerum	CD, 12/ 4
rerum affirmare temere aliquid	<b>audeamus</b>	. Nunc enim contra opinionem	CD, 12/ 20
restat eis, ut dicere	<b>audeant</b>	atque huic se voragini	CD, 12/ 19
morbos seu vitiosas passiones	<b>audeat</b>	dicere? Quamobrem etiam ipse	CD, 14/ 9
experientia demonstraret. Quis enim	<b>audeat</b>	credere aut dicere, ut	CD, 14/ 27
et Abel, affirmare quis	<b>audeat</b>	? Non enim quia soli	CD, 15/ 15
atque deiectum; et non	<b>audeat</b>	existimare Deum vel hoc	CD, 17/ 8
obstinatissima contentione vesanus, qui	<b>audeat</b>	adfirmare in huius mortalitatis	CD, 20/ 17
se missum. Quis hic	<b>audeat</b>	intelligere nisi Christum loquentem	CD, 20/ 30
pervenire. Verum si aliquis	<b>audeat</b>	, vincit nempe istos. Et	CD, 21/ 17
a vero, ut dicere	<b>audeat</b>	Deum corporalia ista nescire	CD, 22/ 29
illa finali beatitudine dicere	<b>audebimus</b>	? Iam vero illa virtus	CD, 19/ 4
convincant. Neque enim quisquam	<b>audebit</b>	illorum sapientes homines, sive	CD, 13/ 19
putare quisquam vel durus	<b>audebit</b>	, nec nihil significare cum	CD, 15/ 27
Neque enim quisquam dicere	<b>audebit</b>	mirabilium disciplinarum eos peritissimos	CD, 18/ 39
etiam dementissimus dixerit? Nec	<b>audebunt</b>	isti contemnere numeros et	CD, 12/ 19
meliores? Quapropter, si non	<b>audebunt</b>	isti, sicut eos ausuros	CD, 13/ 19
tandem temeritate humanae vanitatis	<b>audemus</b>	negare divinitatem facere posse	CD, 12/ 21
altare adprehensum movere non	<b>audens</b>	sive non valens, tamquam	CD, 22/ 8
neque a corporibus separationem	<b>audent</b>	dare diis suis, ne	CD, 13/ 17
amatores, ostentatores esse non	<b>audent</b>	. Quid? concubitus coniugalis, qui	CD, 14/ 18
fuerit, mox arescit? Non	<b>audent</b>	tamen se ulterius miserando	CD, 21/ 17
non fuisse dicere non	<b>audeo</b>	, ita hominem numquam antea	CD, 12/ 16
efficientia saeculorum, definire non	<b>audeo</b>	. Fortassis enim possit dici	CD, 12/ 20
nescio; nec tribuere illis	<b>audeo</b>	quod forte non possunt	CD, 12/ 26
posset imaginatione iustitiae. Et	<b>audeo</b>	dicere superbis esse utile	CD, 14/ 13
videatur: non hinc aliquid	<b>audeo</b>	definire, utrum aliqui spiritus	CD, 15/ 23
affirmare, ita negare non	<b>audeo</b>	; quamvis non videam quomodo	CD, 22/ 13
futuri, temere definire non	<b>audeo</b>	, quod excogitare non valeo	CD, 22/ 30
significare arbitrantur, ita multum	<b>audere</b>	, qui prorsus ibi omnia	CD, 17/ 3
Nec ipsos Iudaeos existimo	<b>audere</b>	contendere neminem pertinuisse ad	CD, 18/ 47
murmura corruerunt, ut dicere	<b>auderent</b>	: Vanus est qui servit	CD, 20/ 28

iudicare nec Apollo consultus	<b>auderet</b>	, sed deorum iurgium finiendum	CD, 18/ 10
ferunt; nemo tamen eorum	<b>audet</b>	hoc facere, quod si	CD, 14/ 20
vestitu deaurato, circumamicta varietate.	<b>Audi</b>	, filia, et vide et	CD, 17/ 16
Deus enim per Prophetam:	<b>Audi</b>	me, inquit, Iacob et	CD, 20/ 30
per angelum verba potius	<b>audiamus</b>	. Ait quippe Scriptura: Et	CD, 16/ 32
Iudam propheticè benedixerit,	<b>audiamus</b>	: Iuda, inquit, te laudabunt	CD, 16/ 41
ut sciamus, quod sequitur	<b>audiamus</b>	: Humiliat et exaltat; utique	CD, 17/ 4
Iudaeos? Sed quid adiungat,	<b>audiamus</b>	. Et postea, inquit, revertentur	CD, 18/ 28
de Ecclesia, quod sequitur,	<b>audiamus</b>	: Laetare, inquit, sterilis, quae	CD, 18/ 29
Novum. Denique quod sequitur	<b>audiamus</b>	: Et erunt mihi, dicit	CD, 18/ 35
nostrum ex ore Veritatis	<b>audiamus</b>	; quos tamen alii quadringentos	CD, 18/ 53
ad manifestiora veniamus et	<b>audiamus</b>	quam magnum Deum dicat	CD, 19/ 23
Sed iam causas ipsius	<b>audiamus</b>	erroris. Sunt, inquit, spiritus	CD, 19/ 23
est aequalis eiusdemque naturae,	<b>audiant</b>	vel legant quod Deo	CD, 13/ 24
linguam eorum, ut non	<b>audiant</b>	unusquisque vocem proximi. Et	CD, 16/ 4
valeat? quis aestimare sufficiat?	<b>Audiant</b>	apud comicos suos hominem	CD, 19/ 5
taces, ut nec istae	<b>audiant</b>	, quae tibi tanta familiaritate	CD, 22/ 8
attendere quae legantur, dicantur,	<b>audiantur</b>	in ecclesiis, vel Deo	CD, 19/ 23
sunt, indagare? Quis haec	<b>audiat</b>	? quis credat? quis ferat	CD, 12/ 21
respondit Achior dux Ammanitarum :	<b>Audiat</b>	dominus noster verbum de	CD, 16/ 13
sit tardus, agnoscat, cum	<b>audiat</b>	Deum, cuius sedes est	CD, 17/ 16
eorum. Qui habet aures,	<b>audiat</b>	. Hic iudicium quidem vel	CD, 20/ 5
cum Christo. Sed quis	<b>audiat</b>	tunc cum illo non	CD, 20/ 13
facit in proximum, cum	<b>audiat</b>	dicentem Deum: Diliges proximum	CD, 21/ 27
tamquam te ipsum; itemque	<b>audiat</b>	: Miserere animae tuae placens	CD, 21/ 27
excellenter eorum doctissimi praedicant,	<b>audiatur</b>	, timeatur, impleatur, ne inoboedientes	CD, 19/ 23
aut indecens verbum libenter	<b>audiatur</b>	, ne fiat quod non	CD, 22/ 23
Deum: In obauditu auris	<b>audiebam</b>	te prius, nunc autem	CD, 22/ 29
cum essemus in Italia	<b>audiebamus</b>	talia de quadam regione	CD, 18/ 18
omnium gentium loquentes mirabiliter	<b>audiebant</b>	; claudum ab uberibus matris	CD, 22/ 5
sunt eo, qui me	<b>audiebant</b>	, coeperuntque concurrere. Illa enim	CD, 22/ 8
explicare quis sufficit? Nec	<b>audiendi</b>	sunt, qui laudant in	CD, 12/ 4
Neque enim ullo modo	<b>audiendi</b>	sunt, qui putant aliter	CD, 15/ 12
nullo modo nisi non	<b>audiendo</b>	sentitur. Sic species intellegibiles	CD, 12/ 7
Iudaeorum, cui perhibet testimonium,	<b>audiendus</b>	fuit dicens: Sacrificans diis	CD, 19/ 23
nunc est, quando mortui	<b>audient</b>	vocem Filii Dei, et	CD, 20/ 6
nunc est, quando mortui	<b>audient</b>	vocem Filii Dei; et	CD, 20/ 6
qui in monumentis sunt,	<b>audient</b>	vocem eius et procedent	CD, 20/ 6
nunc est, quando mortui	<b>audient</b>	vocem Filii Dei, et	CD, 20/ 6
qui in monumentis sunt,	<b>audient</b>	vocem eius et procedent	CD, 20/ 6
et congregabuntur omnes et	<b>audient</b>	. Quis ei nuntiavit haec	CD, 20/ 30
stabunt et cum ceteris	<b>audient</b>	: Venite, benedicti Patris mei	CD, 21/ 26
non erunt et ideo	<b>audient</b>	: Discedite a me, maledicti	CD, 21/ 26
Iovis immortalis notionem, non	<b>audientes</b>	et deos et divinos	CD, 19/ 23
considerantes qualibus loquebatur et	<b>audientes</b>	dictum peccata vestra nihil	CD, 21/ 27
quando ab illo cecidimus,	<b>audientes</b>	a seductore: Eritis sicut	CD, 22/ 30
quaesiveram, feci ut, illis	<b>audientibus</b>	multumque mirantibus et glorificantibus	CD, 22/ 8
in theatris mirabilia spectantibus,	<b>audientibus</b>	incredibilia facienda et exhibenda	CD, 22/ 24
post resurrectionem viderant et	<b>audierant</b>	, verum etiam post obitum	CD, 18/ 50

sibi Scripturas, quas profecto quamvis a talibus prius Filii Dei, et qui Filii Dei; et qui qui audierint, vivent. Qui Filii Dei, et qui in prima: Et qui Filii Dei, et qui credatur. Quapropter, inquit, cum fecit Dominus; quicumque enim agitur prima resurrectio, non mihi veritatem. Deinde, quid se dixit. Deinde quid videbunt, et qui non longinquas insulas, quae non voce ut vestiretur oravit. post aliquot dies quod ab angelo sibi adhibito meo; et ultra non clamabit neque cessabit neque meo, et ultra non Remanet igitur, ut, cum hic cum legimus vel Cantico, ubi lego vel velit videre tenebras vel tamquam de longinquo se sentit, advertere? Mortuos quippe sine dolore non possumus in ipsa anima mortuos, venit a finibus terrae Omnibus enim bonum est sine qualicumque vita possent tamen hominum, quas vel aliquos, qui hoc ubicumque quamdam Dei eloquentiam non quibus utrum vera essent Indico lapide legeremus sive mortalibus nihil gratius soleat fide dubitandum non esset, eiusmodi quaedam vel certissima suscitavit?". Hoc ego cum ita dicam, si quis Aeneas apud Virgilium, cum ea quid factum esset Hipponem. Cum ergo eum etiam Iesus fuit, sicut volentes esse legem non hora est; et sicut et sponsa, quae ibi	<b>audierat</b> <b>audierimus</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierint</b> <b>audierit</b> <b>audierit</b> <b>audierit</b> <b>audierit</b> <b>audierit</b> <b>audierunt</b> <b>audierunt</b> <b>Audierunt</b> <b>audierunt</b> <b>audiet</b> <b>audietur</b> <b>audietur</b> <b>audietur</b> <b>audimus</b> <b>audimus</b> <b>audio</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audire</b> <b>audirem</b> <b>audiremus</b> <b>audiri</b> <b>audisse</b> <b>audisse</b> <b>audissem</b> <b>audisset</b> <b>audisset</b> <b>audisset</b> <b>audisset</b> <b>audisset</b> <b>audisset</b> <b>audisti</b> <b>audistis</b> <b>audistis</b> <b>audistis</b> <b>audit</b>	fama praedicante divinas, et , de quorum fide dubitare vivent. Sicut enim Pater , vivent. Qui audierint dixit dixit qui oboedierint, qui , vivent, id est, in , vivent. Non enim omnes vivent; reliqui ergo eorum quisque vel legerit nongentos , congaudebit mihi. Sed post vocem Filii Dei et ab illo, a quo continuo subiungens: Et dixit , intellegent. Domine, quis creditit nomen eius neque viderunt eum adulescentes qui forte mente retineant et vix recitari? Non ergo unus in illa vox fletus foris vox eius. Calamum in illa vox fletus : Sacerdotes Dei et Christi ultorem Dominum esse venturum : Beati, qui habitant in silentium, quod tamen utrumque postea referebat. Cum itaque mallemus, quamvis et hoc . Quorum enim nos vita seu videre mallemus. Qua sapientiam Salomonis, et ecce vocem eius et vivere et de monumentis resurgente vel legere potui, non potuerunt? Nos autem cum , sed considerare permisi. Nobiscum , potui reperire. Et illum et in nostrum experimentum , nihil desiderabilius concupisci, nihil confirmant, Silvanos et Panes vel etiam expertos se et vehementer stomacharer in , non dubitaret carni tribuere a patre apud inferos , voce velut contemnentis et absentem, venire presbyteros postulavit divina Apollinis, quae superius ? Scriptum est enim, quod , quod Antichristus sit venturus : Caritas in deliciis tuis	CD, 18/ 42 CD, 22/ 8 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 9 CD, 15/ 12 CD, 16/ 31 CD, 20/ 9 CD, 20/ 23 CD, 20/ 23 CD, 18/ 29 CD, 20/ 21 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 20/ 14 CD, 20/ 21 CD, 20/ 30 CD, 22/ 3 CD, 20/ 13 CD, 20/ 21 CD, 22/ 30 CD, 12/ 7 CD, 14/ 24 CD, 19/ 8 CD, 19/ 8 CD, 19/ 8 CD, 20/ 5 CD, 20/ 6 CD, 20/ 6 CD, 20/ 19 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 21/ 7 CD, 21/ 4 CD, 19/ 11 CD, 15/ 23 CD, 18/ 18 CD, 22/ 8 CD, 14/ 2 CD, 14/ 5 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 19/ 23 CD, 15/ 2 CD, 20/ 19 CD, 17/ 20
--	--	--	--

quia qui verbum meum	<b>audit</b>	et credit ei qui	CD, 20/ 5
dicens: Qui verbum meum	<b>audit</b>	et credit ei qui	CD, 20/ 6
nullo modo possunt et	<b>audita</b>	vix credunt. Sunt enim	CD, 14/ 24
cessavit; sed non est	<b>audita</b>	foris vox eius, nec	CD, 20/ 30
Accedite ad me et	<b>audite</b>	haec. Non a principio	CD, 20/ 30
Christo dicit: Domine, audivi	<b>auditionem</b>	tuam, et timui; Domine	CD, 18/ 32
iuvenis paralyticus rusticanus. Hoc	<b>audito</b>	petivit a parentibus suis	CD, 22/ 8
et religiosus lector vel	<b>auditor</b>	ignoscit, donec infidelitatem refellam	CD, 14/ 23
mihi, quia fides ex	<b>auditu</b>	est; iste, inquam, populus	CD, 17/ 16
ne putesceret? Quod cum	<b>auditu</b>	incredibile videretur, evenit ut	CD, 21/ 4
intellegent. Domine, quis credidit	<b>auditui</b>	nostro, et brachium Domini	CD, 18/ 29
cum magno dolore cordis	<b>auditur</b>	, quia etsi quisque tam	CD, 19/ 5
foris vox eius, nec	<b>auditur</b>	, quando quidem ab eis	CD, 20/ 30
Romam in eaque regnavit,	<b>auditur</b>	legiturve quod factum est	CD, 22/ 6
earum naturam pertinere demonstratur	<b>auditus</b>	: ita, cum vitium creaturae	CD, 12/ 1
Ut enim metuant peccare,	<b>audiunt</b>	: Quoniam abundabit iniquitas, refigescet	CD, 14/ 9
multorum; ut cupiant perseverare,	<b>audiunt</b>	quod scriptum est: Qui	CD, 14/ 9
ut doleant in peccatis,	<b>audiunt</b>	: Si dixerimus quia peccatum	CD, 14/ 9
gaudeant in operibus bonis,	<b>audiunt</b>	: Hilarem datorem diligit Deus	CD, 14/ 9
Ut enim metuant temptari,	<b>audiunt</b>	: Si quis praeoccupatus fuerit	CD, 14/ 9
ut autem cupiant temptari,	<b>audiunt</b>	quemdam virum fortem civitatis	CD, 14/ 9
ut gaudeant in temptationibus,	<b>audiunt</b>	Iacobum dicentem: Omne gaudium	CD, 14/ 9
iudicium non venient, qui	<b>audiunt</b>	verbum eius et credunt	CD, 20/ 5
nunc est, cum mortui	<b>audiunt</b>	vocem Filii Dei, et	CD, 20/ 9
est cadere: cur non	<b>audiunt</b>	: Non recedatis ab illo	CD, 20/ 10
in populo, semel hoc	<b>audiunt</b>	qui adsunt pluresque non	CD, 22/ 8
non sunt qui haec	<b>audiunt</b>	, non utique dubitant diis	CD, 22/ 26
memoria martyris novae gratulationis	<b>audiuntur</b>	. Conversi sunt eo, qui	CD, 22/ 8
Domino Christo dicit: Domine,	<b>audivi</b>	auditionem tuam, et timui	CD, 18/ 32
ornatam marito suo. Et	<b>audivi</b>	vocem magnam de throno	CD, 20/ 17
dixi quod ab illo	<b>audivi</b>	, cui tamquam ipse viderim	CD, 21/ 4
ista vidisse incunctanter recordabantur,	<b>audivimus</b>	? Quid modo in Perside	CD, 18/ 52
et ipsi novimus et	<b>audivimus</b>	; quamquam vita ipsa mortalium	CD, 21/ 14
et hoc cum quaesisset,	<b>audivit</b>	. Denique et hic similitudo	CD, 16/ 24
et ipse David, et	<b>audivit</b>	hoc primo tempore regni	CD, 17/ 7
et animadvertit Dominus et	<b>audivit</b>	; et scripsit librum memoriae	CD, 18/ 35
quid adhiberet quando doleret,	<b>audivit</b>	; et cum hoc fecerit	CD, 22/ 8
affuisse cognoverit, indicet quod	<b>audivit</b>	. Unum est apud nos	CD, 22/ 8
fecerit, dolor continuo conquiescit.	<b>Audurus</b>	nomen est fundi, ubi	CD, 22/ 8
in me; quia tunc	<b>auferam</b>	abs te pravitates iniuriae	CD, 18/ 33
tamquam infernus viventem et	<b>auferamus</b>	eius memoriam de terra	CD, 17/ 20
et quadraginta octo fiunt.	<b>Auferamus</b>	etiam quod ex Academicis	CD, 19/ 2
cui donat immortalitatem, corruptionem	<b>auferat</b>	, naturam relinquat, congruentiam figurae	CD, 13/ 18
sunt a peccato non	<b>auferatur</b>	mors, id est poena	CD, 13/ 4
vita quod accesserat similiter	<b>auferatur</b>	: duodecim sunt reliquae, quas	CD, 19/ 2
hominis voces ita se	<b>auferebat</b>	a sensibus et iacebat	CD, 14/ 24
confodiunt; primum, quia in	<b>auferebat</b>	rebus alienis longe plura	CD, 21/ 27
Porro si nocuit, bonum	<b>auferebat</b>	vel minuendo utique nocuit	CD, 12/ 6
secundum Aaron institutum fuerat	<b>auferebat</b>	. " Sed hoc evidentius ad	CD, 17/ 5

Aaron, qui ordo fuerat	<b>auferendus</b>	illucescentibus rebus, quae illis	CD, 16/ 22
surgent in terra, quae	<b>auferentur</b>	, et accipient regnum sancti	CD, 20/ 23
ac bibendi talibus corporibus	<b>auferetur</b>	. Unde et spiritalia erunt	CD, 13/ 22
quisque transierit ad Christum,	<b>auferetur</b>	velamen. Transeuntium quippe intentio	CD, 17/ 7
eorum potestati maluit non	<b>auferre</b>	atque ita, et quantum	CD, 14/ 27
regibus Sodomorum nihilque spoliiorum	<b>auferre</b>	voluit, cum rex cui	CD, 16/ 22
longaevum; et Dominus vult	<b>auferre</b>	a dolore animam eius	CD, 18/ 29
quod de terra crudeliter	<b>auferre</b>	conati sunt, et falsos	CD, 18/ 50
ipsos etiam sapientem sibimet	<b>auferre</b>	quod homo est; cum	CD, 19/ 4
etiam soluto vasa posset	<b>auferre</b>	. Sicut enim fatendum est	CD, 20/ 8
in die illa quaeram	<b>auferre</b>	omnes gentes quae veniunt	CD, 20/ 30
Numquid nisi Dei est	<b>auferre</b>	omnes gentes inimicas sanctae	CD, 20/ 30
homines supplicio secundae mortis	<b>auferre</b>	. Sicut enim non efficiunt	CD, 21/ 11
non eius peccatum volens	<b>auferre</b>	convicietur iniuste, parum est	CD, 21/ 27
terreno corpori grave pondus	<b>auferre</b>	non poterit, ut in	CD, 22/ 11
futura felicitate sanctorum, sic	<b>auferre</b>	ac perdere, ut quascumque	CD, 22/ 19
intextam peccati vitium potuit	<b>auferre</b>	, quo nobis impacta est	CD, 22/ 24
tuam super Babylonem, ut	<b>auferrem</b>	semen Chaldaeorum. Et locutus	CD, 20/ 30
inimicum suum vehementer persequebatur,	<b>auferret</b>	. Ne itaque reus esset	CD, 17/ 6
quando posset quem vellet	<b>auferret</b>	: tamen in ipsa sua	CD, 19/ 12
remansit palmam tanti laboris	<b>auferret</b>	. Redditi sunt animo eius	CD, 22/ 8
angelorum, nec peccato possit	<b>auferri</b>	; natura quidem manente carnis	CD, 13/ 24
quem debuerat imitari, cupiebat	<b>auferri</b>	. Quiesce, inquit; manus ab	CD, 15/ 7
auget meritum patientiae, non	<b>aufert</b>	vocabulum poenae. Ita cum	CD, 13/ 6
quia illa, cum venerit,	<b>aufert</b>	omnem corporis sensum, qui	CD, 13/ 9
commisit. Neque enim totum	<b>aufert</b>	quod naturae dedit, sed	CD, 19/ 13
distribuere? An qui fundum	<b>aufert</b>	eius, a quo emptus	CD, 19/ 21
et qui se ipsum	<b>aufert</b>	dominanti Deo, a quo	CD, 19/ 21
mortis, quo vitae sensus	<b>aufertur</b>	, in morientibus an in	CD, 13/ 9
oculis per senectam visus	<b>aufertur</b>	. Vult benedicere filium maiorem	CD, 16/ 37
id est, cum improbis	<b>aufertur</b>	iniuriarum licentia, et domiti	CD, 19/ 21
quod eum in sempiternum	<b>auferunt</b>	de societate viventium? Quod	CD, 21/ 11
nunc respondemus, hunc intellectum	<b>auferunt</b>	illi quibus deinde respondendum	CD, 21/ 25
et quaecumque calamitates quae	<b>auferunt</b>	haec. Ac per hoc	CD, 21/ 26
derelicta de manibus attrahentis	<b>aufugiens</b>	non consensit ad stuprum	CD, 18/ 4
gentium posui te; et	<b>augeam</b>	te valde valde et	CD, 16/ 26
gentium posui te; et	<b>augeam</b>	te valde valde et	CD, 16/ 28
autem facientes in caritate	<b>augeamur</b>	in illo per omnia	CD, 22/ 18
intellegenda esset, ostenderet dicens:	<b>Augeamur</b>	in illo per omnia	CD, 22/ 18
dimittantur et merita cumulati	<b>augeantur</b>	? Neque enim tanti sunt	CD, 13/ 7
meus benedicat te et	<b>augeat</b>	te et multiplicet te	CD, 16/ 38
neque iste numerus ulterius	<b>augeatur</b>	: etiam ipse sine dubio	CD, 12/ 21
consequatur et quae inerat	<b>augeatur</b>	. 5 "De primo terrenae	CD, 15/ 4
ad facilius toleranda minimeque	<b>augenda</b>	onera corporis corruptibilis, quod	CD, 19/ 17
hominum numero socialis propinquitas	<b>augeretur</b>	. Sed hoc unde fieret	CD, 15/ 16
non dico uno addito	<b>augeri</b>	, sed quamlibet sit magnus	CD, 12/ 19
rediturarum numerus possit semper	<b>augeri</b>	, ipsi viderint, qui de	CD, 12/ 21
habere et numerus propinquitatis	<b>augeri</b>	; sed etiam quia nescio	CD, 15/ 16
peccati lex. Verissime omnino.	<b>Auget</b>	enim prohibitio desiderium operis	CD, 13/ 5

non est malum, quando	<b>auget</b>	peccantium concupiscentiam, ita nec	CD, 13/ 5
mors bonum est, quando	<b>auget</b>	patientium gloriam, cum vel	CD, 13/ 5
sensum, pie fideliterque tolerando	<b>auget</b>	meritum patientiae, non aufert	CD, 13/ 6
numerum receperunt, quem praeclarum	<b>augurem</b>	et belligratorem fuisse asserunt	CD, 18/ 15
sunt, qui successerunt Caesari	<b>Augusto</b>	. Reprobato autem Saule, ne	CD, 18/ 20
publicae statu imperante Caesare	<b>Augusto</b>	et per eum orbe	CD, 18/ 46
Ciceronis maximeque postea sub	<b>Augusto</b>	atque Tiberio, eruditioribus utique	CD, 22/ 7
locum tabernaculi tui et	<b>aulaeorum</b>	tuarum; fige, noli parcere	CD, 18/ 29
adiacent sensibus, lux vox,	<b>aurae</b>	spirabiles aquae potabiles, et	CD, 19/ 13
tot venenis fruticum, aquarum,	<b>aurarum</b>	, bestiarum, a ferarum vel	CD, 22/ 22
diei alternantis et noctis!	<b>Aurarum</b>	quam blanda temperies! In	CD, 22/ 24
cupiuntque, dolent gaudentque, nec	<b>auras</b>	Suspiciunt, clausae tenebris et	CD, 14/ 3
cupiuntque, dolent gaudentque, nec	<b>auras</b>	Suspiciunt, clausae tenebris et	CD, 21/ 13
vertatur in pulverem, in	<b>auras</b>	aliud exhaletur, sint quos	CD, 22/ 12
humorem solutum vel in	<b>auras</b>	est exhalatum. Absit ut	CD, 22/ 20
exhausit fames, utique in	<b>auras</b>	est exhalatum, unde diximus	CD, 22/ 20
in pulverem atque in	<b>auras</b>	vel in aquas dispersum	CD, 22/ 21
ut dilapsa cadavera in	<b>auras</b>	, in pulverem, in cinerem	CD, 22/ 28
latuisset tutus in oris.	<b>Aurea</b>	quae perhibent illo sub	CD, 18/ 15
erunt tunc aedificia, sive	<b>aurea</b>	sive fenea, super optimum	CD, 21/ 26
in libris, quos Asini	<b>aurei</b>	titulo inscripsit, sibi ipsi	CD, 18/ 18
regis intrinsecus, in fimbriis	<b>aureis</b>	circumamicta varietate. Afferuntur regi	CD, 17/ 16
octavam a Valeriano, ab	<b>Aureliano</b>	nonam, decimam a Diocletiano	CD, 18/ 52
comperissemus, iubente sancto episcopo	<b>Aurelio</b>	etiam ut veniret Carthaginem	CD, 22/ 8
a nobis debito nominandus	<b>Aurelius</b>	, cum quo recordantes mirabilia	CD, 22/ 8
omnipotens Deus Israel, revelasti	<b>aurum</b>	servi tui dicens: Domum	CD, 17/ 12
et vide et inclina	<b>aurum</b>	tuam, et obliviscere populum	CD, 17/ 16
Venere, quae pro malo	<b>aureo</b>	adipiscendo apud iudicem Paridem	CD, 18/ 10
consumenda, sed prorsus aedificio	<b>aureo</b>	, argenteo, gemmeo deputabitur. Quomodo	CD, 21/ 26
neque hoc nisi per	<b>atures</b>	, non sane in specie	CD, 12/ 7
sensum, sed ad solas	<b>atures</b>	pertinet sentire silentium, quod	CD, 12/ 7
laboresque redituras." Quorum enim	<b>atures</b>	piorum ferant post emensam	CD, 12/ 21
Sunt enim, qui et	<b>atures</b>	moveant vel singulas vel	CD, 14/ 24
Patris eorum. Qui habet	<b>atures</b>	, audiat. Hic iudicium quidem	CD, 20/ 5
tanto sonitu, quantum nostrae	<b>atures</b>	ferre vix possent. Quid	CD, 22/ 8
carminum copiam; ad mulcendas	<b>atures</b>	quot organa musica, quos	CD, 22/ 24
vel Danaes per imbrem	<b>aureum</b>	appetisse concubitus, ubi intellegitur	CD, 18/ 13
coquus concidens piscem anulum	<b>aureum</b>	in ventriculo eius invenit	CD, 22/ 8
minus est. Neque enim	<b>auri</b>	vitium est avaritia, sed	CD, 12/ 8
ab avaris, nullo peccato	<b>auri</b>	, sed hominis. Ita se	CD, 15/ 22
honore praefato a pudicis	<b>auribus</b>	poscere, cur id fieret	CD, 14/ 23
aliquid talis locutionis interioribus	<b>auribus</b>	capimus, angelis propinquamus. Non	CD, 16/ 6
non posset eludensque ab	<b>auribus</b>	cordibusque respueret, nisi eam	CD, 22/ 7
nos habent et maxime	<b>aurifices</b>	insignitoresque gemmarum, qui lapis	CD, 21/ 4
servivit mihi; in obauditu	<b>auris</b>	obaudivit mihi. Populus ergo	CD, 17/ 16
illo diceretur: In obauditu	<b>auris</b>	obaudivit mihi, quia fides	CD, 17/ 16
ad Deum: In obauditu	<b>auris</b>	audiebam te prius, nunc	CD, 22/ 29
visus; et cum vitium	<b>aurium</b>	dicitur surditas, ad earum	CD, 12/ 1
iustitia derelicta, quae incomparabiliter	<b>auro</b>	debut anteponi; nec luxuria	CD, 12/ 8

ubi intellegitur pudicitia mulieris	<b>auro</b>	fuisse corrupta, quae illis	CD, 18/ 13
sed hominis perverse amantis	<b>aurum</b>	iustitia derelicta, quae incomparabiliter	CD, 12/ 8
quemadmodum iustitia deserta et	<b>aurum</b>	amatur ab avaris, nullo	CD, 15/ 22
sicut argentum et sicut	<b>aurum</b>	, et mundabit filios Levi	CD, 20/ 25
et fundet eos sicut	<b>aurum</b>	et argentum, et erunt	CD, 20/ 25
sicut argentum et sicut	<b>aurum</b>	et mundabit filios Levi	CD, 20/ 25
et fundet eos sicut	<b>aurum</b>	et argentum; quid aliud	CD, 20/ 25
et fundet eos sicut	<b>aurum</b>	et argentum; et erunt	CD, 20/ 25
autem aedificat super fundamentum	<b>aurum</b>	, argentum, lapides pretiosos, ligna	CD, 21/ 21
hominem aedificantem super fundamentum	<b>aurum</b>	, argentum, lapides pretiosos: Qui	CD, 21/ 26
qui aedificaverunt super fundamentum	<b>aurum</b>	, argentum, lapides pretiosos? Sed	CD, 21/ 26
ab illo interfecta perhibetur,	<b>ausa</b>	filium mater incestare concubitu	CD, 18/ 2
facere, quod si aliqui	<b>ausi</b>	essent, ut non dicam	CD, 14/ 20
nuncupatur. Sed non sunt	<b>ausi</b>	Latini hoc dicere saeculare	CD, 16/ 26
haec de illo dicere	<b>ausi</b>	sunt, severius punire debuerunt	CD, 18/ 13
emendandos putarunt; nec tamen	<b>ausi</b>	sunt detrahere, quod Hebraei	CD, 18/ 43
quoniam non sunt ei	<b>ausi</b>	resistere et ideo placatum	CD, 18/ 45
habent, quos canones sequendo	<b>ausi</b>	sunt dicere, hoc, quod	CD, 21/ 8
quam Iona hic. Regina	<b>Austri</b>	surget in iudicio cum	CD, 20/ 5
Ninevitis enim et regina	<b>Austri</b>	quando ista dicebat, de	CD, 20/ 5
alii interpretati sunt ab	<b>Austro</b>	vel ab Africo; per	CD, 18/ 32
audebunt isti, sicut eos	<b>ausuros</b>	esse non arbitror, diis	CD, 13/ 19
ex hebraeis codicibus emendare	<b>ausus</b>	est nemo. Non enim	CD, 15/ 14
valuit invenire, quos nemo	<b>ausus</b>	est quaerere? qui si	CD, 22/ 24
eis deorum suorum numerum	<b>auxerunt</b>	. Nam et Diomedem fecerunt	CD, 18/ 16
quae veteres non habebant,	<b>auxerunt</b>	vanae atque impiae superstitionis	CD, 18/ 24
tuendae aut recipiendae salutis	<b>auxilia</b>	! Quam grata vicissitudo diei	CD, 22/ 24
eum. Manus enim mea	<b>auxiliabitur</b>	ei et brachium meum	CD, 17/ 9
recte, nisi divino adiuvetur	<b>auxilio</b>	; nullus daemonum aut hominum	CD, 20/ 1
poenarum exitio poenali eruantur	<b>auxilio</b>	. Nonne ad hoc perduxit	CD, 22/ 22
ad desiderandum sui Creatoris	<b>auxilium</b>	sic exerceri oportebat. Regnantibus	CD, 18/ 8
eis contra fratrem poposcit	<b>auxilium</b>	. Tunc iam Roma subiugaverat	CD, 18/ 45
ut finiatur mortis quaerit	<b>auxilium</b>	! Si beata est, maneat	CD, 19/ 4
miserias huius vitae unicum	<b>auxilium</b>	, satis et hinc apparet	CD, 22/ 22
et aurum amatur ab	<b>avaris</b>	, nullo peccato auri, sed	CD, 15/ 22
enim auri vitium est	<b>avaritia</b>	, sed hominis perverse amantis	CD, 12/ 8
libido habendi pecuniam, quae	<b>avaritia</b>	; est libido quomodocumque vincendi	CD, 14/ 15
fecerat, sed ut animum	<b>avelleret</b>	, dicitur. Non enim exierat	CD, 16/ 15
Latinorum Proca sive superiore	<b>Aventino</b>	usque ad regem Romulum	CD, 18/ 27
ex adventu avium dictum	<b>Aventinum</b>	. Post hunc non est	CD, 18/ 21
primus Aeneas et duodecimus	<b>Aventinus</b>	dii facti sunt." Latium	CD, 18/ 21
nullus deus factus est.	<b>Aventinus</b>	autem, qui duodecimo loco	CD, 18/ 21
Inquirens, taetri portas effringet	<b>Averni</b>	. Sanctorum sed enim cunctae	CD, 18/ 23
frui posset, a quo	<b>aversa</b>	non quidem nulla, sed	CD, 12/ 6
hominum a luce veritatis	<b>aversa</b>	est, ut non sentiat	CD, 17/ 4
sciens ferre infirmitatem; quoniam	<b>aversa</b>	est facies eius, inhonoratus	CD, 18/ 29
honoramus et Iudaeorum facinus	<b>aversamur</b>	. Vestimentum significat sacramentum	CD, 16/ 2
exterret nec angit dolor,	<b>aversanda</b>	est in hac vita	CD, 14/ 9
quidem et omni modo	<b>aversandum</b>	. Sed certe animae victrices	CD, 20/ 13

temporibus omnino licuerit, sic	<b>aversetur</b>	, quasi numquam licere potuerit	CD, 15/ 16
illo, qui summe est,	<b>aversi</b>	ad se ipsos conversi	CD, 12/ 6
dorsa sua et intraverunt	<b>aversi</b>	et operuerunt nuditatem patris	CD, 16/ 2
Christum. Iudaeis enim nunc	<b>aversum</b>	cor habet Deus a	CD, 20/ 29
Quis enim ita sit	<b>aversus</b>	a vero, ut dicere	CD, 22/ 29
circuitu iter fidei mentemque	<b>avertamus</b>	. Si enim de istis	CD, 12/ 21
non quibus capiatur et	<b>avertatur</b>	quo tendit in Deum	CD, 19/ 17
de via recta conantur	<b>avertere</b>	, si ratio refutare non	CD, 12/ 18
ista praedicere nec possunt	<b>avertere</b>	, ita succumbentes uni malefico	CD, 18/ 53
inde ad sibi placendum	<b>avertetur</b>	et ex hoc tenebresceret	CD, 14/ 13
nec in haec eorum	<b>avertetur</b>	intentio, nesciebam. Ego tamen	CD, 22/ 8
non habent avertis, sed	<b>avertentis</b>	; quamquam possit intellegi: Avertis	CD, 17/ 11
prophetatio est. Usquequo, Domine,	<b>avertis</b>	in finem? subauditur faciem	CD, 17/ 11
sicut alibi dicitur: Quousque	<b>avertis</b>	faciem tuam a me	CD, 17/ 11
codices hic non habent	<b>avertis</b>	, sed avertentis; quamquam possit	CD, 17/ 11
avertentis; quamquam possit intellegi:	<b>Avertis</b>	miseriordiam tuam, quam promisisti	CD, 17/ 11
iucundasti omnes inimicos eius;	<b>avertisti</b>	adiutorium gladii eius et	CD, 17/ 10
sit et ipse lumen,	<b>avertitur</b>	ab eo lumine, quod	CD, 14/ 13
contra faciem alterum alteri;	<b>aves</b>	autem non divisit. Et	CD, 16/ 24
descenderunt, sicut scriptum est,	<b>aves</b>	supra corpora quae divisa	CD, 16/ 24
Et ideo dictum est:	<b>Aves</b>	autem non divisit, quoniam	CD, 16/ 24
in aeterna felicitate mansuri.	<b>Aves</b>	autem descendentes supra corpora	CD, 16/ 24
angelis malis, in eas	<b>aves</b>	, quae pro illis sunt	CD, 18/ 18
melioem, prius faciens excitando	<b>avidioem</b>	? Nam et hoc discutiendum	CD, 12/ 9
Si enim est iniquum	<b>aviditate</b>	possidendi transgredi limitem agrorum	CD, 15/ 16
non cibi genere, sed	<b>aviditate</b>	immodesta quemque culpandum. Senescit	CD, 16/ 37
sicut columba; utraque tamen	<b>avis</b>	est simplex et innoxia	CD, 16/ 24
leves pinnas per aera	<b>avis</b>	volare, quam pollutae revoces	CD, 19/ 23
nobis cocta apponeretur haec	<b>avis</b>	, de cuius pectore pulparum	CD, 21/ 4
integerrimum proferunt. Quidam voces	<b>avium</b>	pecorumque et aliorum quorumlibet	CD, 14/ 24
ubi est hoc genus	<b>avium</b>	, ad ea loca perductae	CD, 18/ 18
montem, sed ex adventu	<b>avium</b>	dictum Aventinum. Post hunc	CD, 18/ 21
et pennarum levitatem donavit	<b>avium</b>	terrenis corporibus, ut portentur	CD, 22/ 11
ei Rebecca uxor peperit,	<b>avo</b>	eorum Abraham adhuc vivente	CD, 18/ 3
transeuntibus fratres adhuc Isaac	<b>avo</b>	eorum vivente vendiderant. Stetit	CD, 18/ 4
filios Ioseph, nepotes suos,	<b>avos</b>	istorum, minores quam novem	CD, 16/ 40
codicibus scripta sunt; quibus	<b>avulsis</b>	de sedibus propriis et	CD, 18/ 47
consobrinam, alterum patrem, alterum	<b>avunculum</b>	, alterum socerum, alteram matrem	CD, 15/ 16
pater et socer et	<b>avunculus</b>	; ita et uxor eius	CD, 15/ 16
Latiale frater eius Numitor,	<b>avus</b>	Romuli, cuius Numitoris primo	CD, 18/ 21
astrologus, Promethei frater, maternus	<b>avus</b>	Mercurii maioris, cuius nepos	CD, 18/ 39
Qui loquetur et dicit	<b>ba</b>	: Ecce hoc novum est	CD, 12/ 14
est initium regni eius	<b>Babylon</b>	, Orech, Archad et Chalanne	CD, 16/ 3
initium erat illa nobilissima	<b>Babylon</b>	civitas, et quae iuxta	CD, 16/ 3
est Confusio, ipsa est	<b>Babylon</b>	, cuius mirabilem constructionem etiam	CD, 16/ 4
etiam gentium commendat historia.	<b>Babylon</b>	quippe interpretatur Confusio. Unde	CD, 16/ 4
hoc est, appellata est	<b>Babylon</b>	, non defuit domus Heber	CD, 16/ 11
illud aetatis occurrere, quo	<b>Babylon</b>	condita est et confusio	CD, 16/ 11
huius caput erat illa	<b>Babylon</b>	, cuius terrigenae civitatis nomen	CD, 16/ 17

inimica est civitas diaboli	<b>Babylon</b>	, quae Confusio interpretatur; ex	CD, 17/ 16
civitas Roma velut altera	<b>Babylon</b>	et velut prioris filia	CD, 18/ 22
mysticum vocabulum Babylonis acceperit.	<b>Babylon</b>	interpretatur quippe Confusio, quod	CD, 18/ 41
cum terrenam civitatem in	<b>Babylone</b>	, hoc est in confusione	CD, 16/ 10
interpretatur; ex qua tamen	<b>Babylone</b>	regina ista in omnibus	CD, 17/ 16
hoc de illa priore	<b>Babylone</b>	Assyriorum, quando in rebus	CD, 19/ 24
initium regni eius fuisse	<b>Babylonem</b>	, id est quae civitatum	CD, 16/ 4
Hanc putant nonnulli condidisse	<b>Babylonem</b>	, quam quidem potuit instaurare	CD, 18/ 2
feci voluntatem tuam super	<b>Babylonem</b>	, ut auferrem semen Chaldaeorum	CD, 20/ 30
illorum iam tunc, antequam	<b>Babylonia</b>	coepisset institui, fuerunt contemptores	CD, 16/ 10
hominum, quando ab impiis	<b>Babylonia</b>	condebatur, non ad hoc	CD, 16/ 11
ex quo redierunt de	<b>Babylonia</b>	, post Malachiam, Aggaeum et	CD, 17/ 24
reges, ut appareat quemadmodum	<b>Babylonia</b>	, quasi prima Roma, cum	CD, 18/ 2
ipsa Roma quasi secunda	<b>Babylonia</b>	est, debemus assumere. Quando	CD, 18/ 2
vero egresso Abraham de	<b>Babylonia</b>	promisit ei Deus ex	CD, 18/ 2
captivus Dei populus in	<b>Babylonia</b>	tenebatur. Hi sunt autem	CD, 18/ 25
captivitatem, quae fuit in	<b>Babylonia</b>	, futuram esse meliorem. Sic	CD, 18/ 45
concordat." In ipsa porro	<b>Babyloniae</b>	captivitate prius prophetaverunt Daniel	CD, 18/ 34
tempus liberationis populi ex	<b>Babyloniae</b>	servitute scripsit etiam Esdras	CD, 18/ 36
quippe, ex quo de	<b>Babyloniae</b>	captivitate reversi sunt templumque	CD, 18/ 45
veluti alteram in occidente	<b>Babyloniam</b>	. 18 "De iterato alloquio	CD, 16/ 17
populus Israel captivus in	<b>Babyloniam</b>	duceretur atque inde secundum	CD, 17/ 1
adversariis civitatis Dei ad	<b>Babyloniam</b>	pertinentibus, de sua virtute	CD, 17/ 4
ductus est captivus in	<b>Babyloniam</b>	populus Iudaeorum eversa Ierusalem	CD, 18/ 25
ut oboedienter irent in	<b>Babyloniam</b>	Deo suo etiam ista	CD, 19/ 26
usque ad transmigrationem in	<b>Babyloniam</b>	, tertia inde usque ad	CD, 22/ 30
De diversitate linguarum principioque	<b>Babylonis</b>	." Cum ergo in suis	CD, 16/ 4
dicemus, nisi de medio	<b>Babylonis</b>	esse fugiendum? Quod praeceptum	CD, 18/ 18
et velut prioris filia	<b>Babylonis</b>	, per quam Deo placuit	CD, 18/ 22
omnium gentium, ita occidentalis	<b>Babylonis</b>	exordio, qua fuerat Christus	CD, 18/ 27
talis civitas mysticum vocabulum	<b>Babylonis</b>	acceperit. Babylon interpretatur quippe	CD, 18/ 41
utimur et nos pace	<b>Babylonis</b>	; ex qua ita per	CD, 19/ 26
in exercitu feminas, quae	<b>Bacchae</b>	appellatae sunt, non tam	CD, 18/ 13
nomine per immundos daemones	<b>Bacchanalia</b>	sacra vel potius sacrilegia	CD, 18/ 13
Assyriorum, cum esset ipse	<b>Bactrianorum</b>	, bello superatus est. Prorsus	CD, 21/ 14
cum in confinio fluminis	<b>Bagradae</b>	in sua possessione mansisset	CD, 22/ 8
non curvaverunt genua contra	<b>Bahal</b>	. 23 "De vario utriusque	CD, 17/ 22
annonam inter alia iumenta	<b>baiulasse</b>	militibus, quae dicitur Retica	CD, 18/ 18
Regnantibus Assyriorum decimo rege	<b>Baleo</b>	et Sicyoniorum nono Messapo	CD, 18/ 4
Assyrios vero adhuc manente	<b>Baleo</b>	mortuus est Iacob in	CD, 18/ 6
illo antiquiore, qui etiam	<b>Baleus</b>	vocabatur, et apud Sicyonios	CD, 18/ 3
stupemus quam immensa corpora	<b>ballaenarum</b>	), in ipsius quoque maris	CD, 22/ 24
corporis partes nec in	<b>balneis</b>	nudas habeant, sed cum	CD, 14/ 17
non ureret fervefactus in	<b>balneis</b>	. Ut enim urat, prior	CD, 21/ 10
promittentes, sed tantummodo Christi	<b>baptismate</b>	ablutis, qui participes fiunt	CD, 21/ 19
eis tantum, qui Christi	<b>baptismate</b>	abluti et corporis eius	CD, 21/ 25
ablui non distulisset, in	<b>baptismate</b>	ipso non solum dolore	CD, 22/ 8
si abluerentur sacro fonte	<b>baptismatis</b>	. Qui enim dixit: Si	CD, 13/ 7
hoc nec omnibus habentibus	<b>baptismatis</b>	Christi et eius corporis	CD, 21/ 20

nec omnibus habentibus sacramentum	<b>baptismatis</b>	et corporis Christi, sed	CD, 21/ 25
opere, quod scripsimus de	<b>baptismo</b>	parvulorum, tractata ac soluta	CD, 13/ 4
eum negando ad eius	<b>baptismum</b>	pervenire. Quod utique si	CD, 13/ 7
quae nunc fit per	<b>baptismum</b>	; alia secundum carnem, quae	CD, 20/ 6
aliquid prodesset ad eius	<b>baptismum</b>	in periculis currere, ne	CD, 20/ 9
in catholica Ecclesia, sumpserunt	<b>baptismum</b>	Christi et manducaverunt corpus	CD, 21/ 20
cum dedisset nomen ad	<b>baptismum</b>	et pridie quam baptizaretur	CD, 22/ 8
parte feminarum observanti ad	<b>baptisterium</b>	, quaecumque illi baptizata primitus	CD, 22/ 8
corporalem. Cum parvulis autem	<b>baptizandis</b>	quis non ad Christi	CD, 13/ 4
erunt et parentes pro	<b>baptizandis</b>	parvulis suis et hi	CD, 20/ 8
baptismum et pridie quam	<b>baptizaretur</b>	in somnis a pueris	CD, 22/ 8
informi pondere genitalium, cum	<b>baptizaretur</b>	, salvus effectus est et	CD, 22/ 8
illud timendo multi currunt	<b>baptizari</b>	, et hoc non timendo	CD, 21/ 27
cirratis, quos intellegebat daemones,	<b>baptizari</b>	eodem anno prohibitus fuisset	CD, 22/ 8
ad baptisterium, quaecumque illi	<b>baptizata</b>	primitus occurrisset, signaret ei	CD, 22/ 8
et ubi ait: Ite,	<b>baptizate</b>	omnes gentes in nomine	CD, 13/ 24
mortem differre non possent,	<b>baptizati</b>	sunt deletisque omnibus peccatis	CD, 13/ 7
dicit: Quotquot in Christo	<b>baptizati</b>	estis, Christum induistis; re	CD, 13/ 23
suo, cuius sanguinis sacramentum	<b>baptizati</b>	sciunt, unde et adiungit	CD, 16/ 41
hi, qui inter haereticos	<b>baptizati</b>	sunt et deteriores postea	CD, 21/ 25
quod in catholica Ecclesia	<b>baptizati</b>	sunt et sacramentum corporis	CD, 21/ 25
iam natos et nondum	<b>baptizatos</b>	praeoccupari Christianorum filios illo	CD, 20/ 8
quis fideret, etiam parvulos	<b>baptizatos</b>	, quibus certe nihil est	CD, 22/ 22
et generum eodem anno	<b>baptizatum</b>	. Qui cum eum aegrotantem	CD, 22/ 8
quid cuiquam prodest, quod	<b>baptizatur</b>	, si non iustificatur? Nonne	CD, 21/ 27
dominandi sumpsit exordium, ubi	<b>baptizatus</b>	a Ioanne eodem monstrante	CD, 17/ 8
Iordane ministerio Ioannis est	<b>baptizatus</b>	. Propter hoc enim de	CD, 18/ 54
admirantibus atque gaudentibus omnibus	<b>baptizatus</b>	est. Hoc, quamdiu vixit	CD, 22/ 8
evadere sempiternas, non solum	<b>baptizetur</b>	, verum etiam iustificetur in	CD, 21/ 16
virile mamillas, sicut facies	<b>barbam</b>	, quam non esse munimento	CD, 22/ 24
Nam et in Africa	<b>barbaras</b>	gentes in una lingua	CD, 16/ 6
pudenda velare, ut quidam	<b>barbari</b>	illas corporis partes nec	CD, 14/ 17
in aliqua parte terrarum	<b>barbari</b>	constituti, sive quos quidam	CD, 20/ 11
in Graecia, sed in	<b>barbaris</b>	gentibus, sicut in Aegypto	CD, 18/ 37
eius attribuunt, qui vocabatur	<b>Baruch</b>	; sed Ieremiae celebratius habetur	CD, 18/ 33
sunt cum illa in	<b>basilicam</b>	, in qua eramus, adducentes	CD, 22/ 8
facta est. Apud Hipponem	<b>Bassus</b>	quidam Syrus ad memoriam	CD, 22/ 8
namque vidisse narravit, quemadmodum	<b>Bathanarius</b>	quondam comes Africae, cum	CD, 21/ 4
in Mesopotamiam in domum	<b>Bathuel</b>	, patris matris tuae, et	CD, 16/ 38
futuro saeculo felicitatem, festinanter	<b>beari</b>	huius saeculi celebritate cupientes	CD, 17/ 20
vel intellectualis bonum, quo	<b>beata</b>	sit, nisi Deus. Ita	CD, 12/ 1
Ita quamvis non omnis	<b>beata</b>	possit esse creatura (neque	CD, 12/ 1
est. Hoc enim adepto	<b>beata</b>	, quo amisso misera est	CD, 12/ 1
quae adhaerere possunt, ut	<b>beata</b>	sint, immutabili bono, quod	CD, 12/ 1
indigentiam suam nisi utique	<b>beata</b>	sit eique explendae non	CD, 12/ 1
miseria liberantur, in sua	<b>beata</b>	immortalitate sine fine manentibus	CD, 12/ 20
consequenda exspectatur; ibi autem	<b>beata</b>	, sed non aeterna, quandoque	CD, 12/ 21
ad beatitudinem sublevetur, quam	<b>beata</b>	, quibus transactis in miseriam	CD, 12/ 21
mortis angelica immortalitas et	<b>beata</b>	aeternitas sequeretur; inoboedientes autem	CD, 13/ 1

viribus asserentes animae, ut	<b>beata</b>	esse possit, non terrenum	CD, 13/ 17
Nam si animae, ut	<b>beata</b>	sit, corpus est omne	CD, 13/ 17
cives sanctorum angelorum in	<b>beata</b>	vita manentium, ita spiritualibus	CD, 13/ 24
volumus; in illa vero	<b>beata</b>	, quae sempiterna promittitur, plane	CD, 14/ 9
rectos habet, perversa perversos.	<b>Beata</b>	vero eademque aeterna amorem	CD, 14/ 9
nec plene atque perfecte	<b>beata</b>	erit nisi adepta quod	CD, 14/ 25
quia patienter miser est?	<b>Beata</b>	quippe vita si non	CD, 14/ 25
est, a quo ipsa	<b>beata</b>	vita non amatur ut	CD, 14/ 25
aeternam velit. Tunc igitur	<b>beata</b>	erit, quando aeterna erit	CD, 14/ 25
principes tui mane comedunt.	<b>Beata</b>	tu, terra, cuius rex	CD, 17/ 20
esse non potest, fruitur,	<b>beata</b>	esse dicitur; si vero	CD, 19/ 3
mortis quaerit auxilium! Si	<b>beata</b>	est, maneatur in ea	CD, 19/ 4
non videat, quod, si	<b>beata</b>	esset, fugienda non esset	CD, 19/ 4
An non erat iam	<b>beata</b>	? Misera ergo erat. Quomodo	CD, 19/ 4
aggravatur malis. Certe ergo	<b>beata</b>	est in eisdem ipsis	CD, 19/ 4
subiacet casibus, nullo modo	<b>beata</b>	diceretur, si homines, qui	CD, 19/ 4
spe futuri saeculi sit	<b>beata</b>	, sicut et salva. Quomodo	CD, 19/ 4
et salva. Quomodo enim	<b>beata</b>	est, quae nondum salva	CD, 19/ 4
carnis anima est, ita	<b>beata</b>	vita hominis Deus est	CD, 19/ 26
vita scilicet, quae, quoniam	<b>beata</b>	est, sola vita dicenda	CD, 20/ 6
Quae bona in illa	<b>beata</b>	vita faciet eos sumere	CD, 22/ 24
Porphyrius ait, inquit, ut	<b>beata</b>	sit anima, corpus esse	CD, 22/ 26
futurum corpus, si anima	<b>beata</b>	non erit, nisi omne	CD, 22/ 26
ambigendum. Atque id etiam	<b>beata</b>	illa civitas magnum in	CD, 22/ 30
ut corpus omne fugientes	<b>beatae</b>	apud Patrem sine fine	CD, 13/ 19
epistula, quam rescripsi ad	<b>beatae</b>	memoriae virum Hesychium, Salonitanae	CD, 20/ 5
viri, episcopus tunc Uzalensis,	<b>beatae</b>	memoriae Saturninus, et presbyter	CD, 22/ 8
clamamus? Non ergo, ut	<b>beatae</b>	sint animae, corpus est	CD, 22/ 26
angelicum, sine morte media	<b>beatam</b>	immortalitatem absque ullo termine	CD, 12/ 22
qua perveniendum sit ad	<b>beatam</b>	, omnes affectus istos vita	CD, 14/ 9
virtutem decet. Hanc vitam	<b>beatam</b>	etiam socialem perhibent esse	CD, 19/ 3
constitutam eum non pudeat	<b>beatam</b>	vocare. O vitam beatam	CD, 19/ 4
beatam vocare. O vitam	<b>beatam</b>	, quae ut finiatur mortis	CD, 19/ 4
eandem vitam et dicat	<b>beatam</b>	et persuadeat esse fugiendam	CD, 19/ 4
superata est, ut vitam	<b>beatam</b>	derelinqueret, desereret, fugeret. An	CD, 19/ 4
qui haec patitur, vitam	<b>beatam</b>	tamen esse contendunt. Mala	CD, 19/ 4
esse fugiendam? An ideo	<b>beatam</b>	dicis, quia licet tibi	CD, 19/ 4
certis rationibus, cum quaerunt	<b>beatam</b>	vitam, dignarentur cedere veritati	CD, 19/ 4
qua ipsi sibi ad	<b>beatam</b>	vitam sufficere vellent, tanti	CD, 22/ 1
malorum? Numquid corporis motu	<b>beatas</b>	illas relicturi sunt sedes	CD, 20/ 22
illa quae promittit Deus,	<b>beatas</b>	animas in aeternum cum	CD, 22/ 27
quo etiam sapienter et	<b>beate</b>	vivere poterat, tamen propria	CD, 13/ 24
quem potando sapienter et	<b>beate</b>	poterant vivere, tamen non	CD, 13/ 24
aut misere vivitur aut	<b>beate</b>	? Ubi etsi aliqua vera	CD, 18/ 41
hominem, quod hominem facit	<b>beate</b>	vivere; nec solum hominem	CD, 19/ 25
reciperent corpora, in quibus	<b>beate</b>	atque immortaliter viverent. Quoniam	CD, 22/ 27
essent eiusque participatione sapienter	<b>beateque</b>	viverent: quid aliud ostenditur	CD, 12/ 9
momenti afferunt, quo recte	<b>beateque</b>	vivamus. 41 "De philosophicarum	CD, 18/ 40
cum quaeritur, quare illi	<b>beati</b>	sint, recte respondetur: Quia	CD, 12/ 1